
Uchwała nr XII/198/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie sprzedaży części działki nr 68  k. m. 6 o pow. 57 m
2
 położonej przy ul. Szpitalnej

w Czeladzi.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 r. z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Nie wyraża zgody na sprzedaż części dz. nr 54/1 k. m. 13 o pow 57 m2 położonej przy ul. Szpitalnej
w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        mgr Sławomir Święch


